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Noże Fiskars 5 elementów

Cena 109,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 124401

Opis produktu
 

Nóż Fiskars 309505-3 do pomidorów
Poręczny nóż Fiskars z serii ESSENTIAL z ząbkowanym ostrzem
przeznaczony jest do krojenia warzyw iowoców o śliskiej
skórce. Długość ostrza 12 cm. Rękojeść z osłoną napalce
gwarantuje pewny, wygodny uchwyt, dzięki czemu nóż
dobrzeukłada się w dłoni. 

 
 

Skrobaczka Fiskars 309505-3
Skrobaczka ma praktyczną ruchomą głowicę, ułatwiającą
precyzyjne obieranie warzyw. Otwór na końcuskrobaczki
umożliwia zawieszenie jej gdzie tylko chcemy.
Uniwersalny,czarny kolor komponuje się z wnętrzem kuchni. 

 
 

Noż szefa kuchni Fiskars 309505-7
Praktyczny, profesjonalny nóż wysokiej jakości, posiadający
wiele zastosowań. Świetnie nadaje się zarówno do siekania
warzyw i owoców jak i przygotowywania mięsa czy ryb.Profil
ostrza czyni je wszechstronnym. Połączenie stali wysokiej
jakościoraz trwałych tworzyw sztucznych gwarantuje
niezawodność przez lata.Ergonomiczny profil rączki oraz
antypoślizgowy materiał, z którego zostaławykonana sprawia,
że nóż można chwycić pewnie nawet mokrą dłonią. 

 
 

Nóż kuchenny Fiskars 309505-4
Praktyczny nóż wysokiej jakości, posiadający wiele
zastosowań. Świetnie nadaje się zarówno do siekaniawarzyw i
owoców jak i przygotowywania mięsa czy ryb. Profil ostrza
czynije wszechstronnym. Połączenie stali wysokiej jakości oraz
trwałych tworzywsztucznych gwarantuje niezawodność przez
lata. Ergonomiczny profil rączkioraz antypoślizgowy materiał, z
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którego została wykonana sprawia, że nóż można chwycić
pewnie nawet mokrą dłonią. 

 
 

Pędzelek FISKARS 858110 silikonowy
Pędzelek doskonale nadaje się do równomiernego
rozprowadzenia oleju lub substancji płynnych po powierzchni.
Wytworzony z nylonu wzmocnionego włóknemszklanym
(zawartość do 50%) oraz silikonu odpornego nawysokie
temperatury aż do 180°C. Gładki silikon gwarantujeponadto
bezpieczeństwo dla naczyń, nie pozostawiajączarysowań.
Pokryty został antypoślizgową powłoką Softouch. 

 

Waga 50 g
Długość 18,5 cm
Nylon wzmocniony włóknem szklanym
Silikon odporny na temperaturę do 180˚ C
Antypoślizgowa powłoka Softouch
Możliwość mycia w zmywarce

Producent Fiskars
Linia Essential
Ilość elementów w zestawie 5

Zestaw noży Fiskars 5 elementów
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